
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       14.0.3.2022                                                                                        №    232                    
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района 
от 22.02.2022   № 155  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:                         

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
22.02.2022 № 155 «О создании рабочей группы по обеспечению участия 
муниципального образования город Вязники во Всероссийском конкурсе 
лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие 
изменения: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы по обеспечению участия 
муниципального образования город Вязники во Всероссийском конкурсе 
лучших проектов создания комфортной городской среды Ковалеву Лилию 
Федоровну. 

1.2. Изложить наименования должностей: 
1.2.1. Мальцева Сергей Александровича в следующей редакции: «первый 

заместитель главы администрации района, председатель рабочей группы». 
1.2.2. Веденеева Андрея Вадимовича в следующей редакции: «директор 

муниципального бюджетного учреждения культуры Вязниковского района 
Владимирской области «Вязниковский историко-художественный музей». 

1.2.3. Кузиной Надежды Викторовны в следующей редакции: «директор 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система Вязниковского района Владимирской области». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


